Государственное учреждение образования
«Гимназия г.Кобрина»
от ___________________________________
       (фамилия, имя, отчество (если таковое имеется)

зарегистрированного по адресу:
_______________________________________________
проживающего по адресу (если отличается)
_______________________________________________
_______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу выдать справку о том, что мой/моя сын/дочь
______________________________________________________________
                               (фамилия, имя, отчество (если таковое имеется)

является обучающимся(ейся)_________ класса государственного
учреждения образования «Гимназия г. Кобрина».

К заявлению прилагаю следующие документы:
______________________________________________________________

«____»___________202____г.​ ​ ​ ​ _______________
                                                                                                                                               (подпись)​
​ ​